Дума Качканарского городского округа

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

23.09.2020 г. № 72

О внесении дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации
имущества Качканарского городского округа на 2020-2022 годы

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21.12.2001  №  178-ФЗ  «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  полномочиями  органов  местного
самоуправления  Качканарского  городского  округа  в  сфере  управления  и
приватизации муниципального имущества Качканарского городского округа, в
целях реализации муниципального имущества, не задействованного в решении
вопросов местного значения, руководствуясь Уставом Качканарского городского
округа, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1.  Внести  в  Прогнозный  план  (программу)  приватизации  имущества
Качканарского городского округа на 2020-2022 годы, утвержденную решением
Думы  Качканарского  городского  округа  от  11.12.2019  №  92  (в  редакции
решения от 22.04.2020 № 33) следующие дополнения:

Пункт 3 Прогнозного плана дополнить абзацем следующего содержания:
«Не  реализованные  мероприятия  по  приватизации  Объектов,

включенных в Прогнозный план  на текущий год, осуществляются Комитетом
в следующем году без внесения изменений в Прогнозный план  по включению
таких Объектов на следующий год, но не позднее срока окончания действия
настоящего Прогнозного плана».

 Дополнить  приложение  № 1  Прогнозного  плана  строкой следующего
содержания:

№ Наименован Характеристики Наличие обременения

consultantplus://offline/ref=68A2B5F0BFCB25FA51006CD2987D407B6D77623A39F2DF7636B7BF39F828FC30D79CB93E6D7C60049580AFBD14D2E0F131592E6B9C8EC962734D63F8n7ICJ
consultantplus://offline/ref=68A2B5F0BFCB25FA51006CD2987D407B6D77623A39F2DF7636B7BF39F828FC30D79CB93E6D7C60049580AFBD14D2E0F131592E6B9C8EC962734D63F8n7ICJ
consultantplus://offline/ref=68A2B5F0BFCB25FA51006CD2987D407B6D77623A39F2DF7636B7BF39F828FC30D79CB93E6D7C60049580AFBD14D2E0F131592E6B9C8EC962734D63F8n7ICJ

п/п ие объекта

объекта (адрес,
площадь, год
выпуска, год
постройки,

площадь, этаж и
т.д.)

 (ограничения)

2020 год

3

Сооружение
- тепловая
сеть,
КН
66:48:03030
01:541

г. Качканар, от
ТЭЦ ТК-1 до ТК-
13, протяженность
1418 м.,  год
завершения
строительства
1965

Условия  инвестиционных  обязательств
определены  инвестиционной  программой
МУП  «Горэнерго»  на  2021  год,
утвержденной  приказом  Министерства
энергетики и ЖКХ Свердловской области от
23.07.2020 № 359;
Условия эксплуатационных обязательств:

Осуществление эксплуатации объектов в
соответствии  с  Правилами  технической
эксплуатации  тепловых  установок,
утвержденных  Приказом  Министерства
энергетики  Российской  Федерации  от
24.03.2003 г. № 115.

Обеспечение  обязательств  в  части
транспортировки  тепловой  энергии  и
теплоносителя  для  нужд  абонентов,
присоединенных  к  указанным  тепловым
сетям АО «Евраз КГОК» (ИНН 6615001962,
ОГРН 1026601125308),  ООО «Ремэлектро»
(ИНН 6615008936 ОГРН  1046600871162) в
соответствии  с  Федеральным  законом  от
27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»
и  действующим  законодательством
Российской Федерации.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Качканарское  время»,
обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети «Интернет».

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  на  следующий день  после  его
опубликования.

Председатель Думы
городского округа

_____________ Ю.Н. Бячков

Глава  Качканарского  городского
округа

____________ А.А. Ярославцев